PROCESSO SELETIVO/2019

                                                                 Edital 001/2019

Resultado da Análise dos Recursos em 17/01/2020

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO, o resultado da análise dos recursos interpostos ao Gabarito da Avaliação de

Conhecimentos referente ao EDITAL 001/2019 do Processo Seletivo.

1. Para os casos de questões anuladas, os pontos serão considerados a favor de todos os
candidatos.

2. O Gabarito Oficial Pós Recurso está divulgado nesta data no endereço eletrônico
www.concepcaoconsultoria.com.br.

Recursos Procedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

06
Gabarito alterado

para letra “B”.

0143000588

100 - Analista Administrativo

0143002414

0143002620

0143004904

0143005079

0143001709 104 - Analista Administrativo

0143002048
105 - Analista Administrativo

0143003429

0143005129 107 - Analista Técnico

0143001079 111 - Analista Técnico

0143000603
112-Coordenador de Arrecadação

0143003941

0143004991 113 - Coordenador de Programas

0143002257

114 -Coordenador de Programas 0143004794

0143005221

0143001761 115 - Coordenador de Recursos Humanos

0143000512

116 -Coordenador Técnico
0143002654

0143004979

0143004980

0143000273

118 - Supervisor Técnico 0143000298

0143002008

11 Questão anulada.

0143005233 201-Assistente Administrativo

0143000158 202-Assistente de Tecnologia da Informação

0143005391 203-Auxiliar Administrativo

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

08; 09; 36.
Gabarito
mantido.

0143000588 100 - Analista Administrativo

28.
Gabarito
mantido.

0143002620 100 - Analista Administrativo

02; 16; 24.
Gabarito
mantido.

0143005335 100 - Analista Administrativo

19.
Gabarito
mantido.

0143001709 104 - Analista Administrativo

16.
Gabarito
mantido.

0143004490 104 - Analista Administrativo

                PROCESSO SELETIVO/2019

                                                                 Edital 001/2019

Resultado da Análise dos Recursos em 17/01/2020

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

01.
Gabarito
mantido.

0143003429 105 - Analista Administrativo

40
Gabarito
mantido.

0143000028 108 - Analista Técnico

16; 17; 35.
Gabarito
mantido.

0143004871 109 - Analista Técnico

29.
Gabarito
mantido.

0143001079 111 - Analista Técnico

35.
Gabarito
mantido.

0143000603 112-Coordenador de Arrecadação

04.
Gabarito
mantido.

0143002188 112-Coordenador de Arrecadação

16; 37.
Gabarito
mantido.

0143005701 112-Coordenador de Arrecadação

29.
Gabarito
mantido.

0143001938 113 - Coordenador de Programas

08.
Gabarito
mantido.

0143004991 113 - Coordenador de Programas

39.
Gabarito
mantido.

0143000314 114 -Coordenador de Programas

16.
Gabarito
mantido.

0143002257 114 -Coordenador de Programas

16.
Gabarito
mantido.

0143001761 115 - Coordenador de Recursos Humanos

08; 28; 15; 16; 39;
40.

Gabarito
mantido.

0143000512 116 -Coordenador Técnico

04.
Gabarito
mantido.

0143001939 116 -Coordenador Técnico

15.
Gabarito
mantido.

0143004853 116 -Coordenador Técnico

08.
Gabarito
mantido.

0143004979 116 -Coordenador Técnico

08.
Gabarito
mantido.

0143004980 116 -Coordenador Técnico

02; 08.
Gabarito
mantido.

0143002008 118 - Supervisor Técnico

15.
Gabarito
mantido.

0143005134 118 - Supervisor Técnico

01; 39.
Gabarito
mantido.

0143000162 201-Assistente Administrativo

07.
Gabarito
mantido.

0143004389 201-Assistente Administrativo

07; 35; 38.
Gabarito
mantido.

0143005231 201-Assistente Administrativo

07.
Gabarito
mantido.

0143005233 201-Assistente Administrativo

26; 27; 39.
Gabarito
mantido.

0143004125 202-Assistente de Tecnologia da Informação

01.
Gabarito
mantido.

0143000048 203-Auxiliar Administrativo

34.
Gabarito
mantido.

0143000078 203-Auxiliar Administrativo

03; 29; 31; 37; 38.
Gabarito
mantido.

0143000951 203-Auxiliar Administrativo

01.
Gabarito
mantido.

0143000969 203-Auxiliar Administrativo

                PROCESSO SELETIVO/2019

                                                                 Edital 001/2019

Resultado da Análise dos Recursos em 17/01/2020

Recursos Improcedentes

Questão Procedimento Inscrição Cargo

07.
Gabarito
mantido.

0143004913 203-Auxiliar Administrativo

06.
Gabarito
mantido.

0143005229 203-Auxiliar Administrativo

02; 06.
Gabarito
mantido.

0143005391 203-Auxiliar Administrativo

03; 07.
Gabarito
mantido.

0143005402 203-Auxiliar Administrativo

Recursos Improcedentes

Inscrição Cargo Justificativa Procedimento

0143000617 201-Assistente Administrativo Fora de contexto. Situação mantida.